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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT SHKODER
Nr. 446/1 prot. Shkodér, mé 06.07.2022

LENDA: Mbi Vendimin nr. 42, daté 27.06.2022 té Késhillit Bashkiak Vau Dejés.

KESHILLI BASHKIAK VAU DEJES

Prefekti i Qarkut Shkodér né zbatim t& detyrave t& tij funksionale té pércaktuara né ligjin nr.
107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, neni 8, shkronja “a”, t& ligjit nr. 44/2015 “Kodi i
Procedurave Administrative”, té ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqgeverisjen vendore”, i ndryshuar,
neni 9, pika 1.2, shkronja “a” dhe “c”, neni 23, pika 14, neni 64, shkronja “gj”, t& Urdhérit t¢ MB
nr. 175, dat¢ 09.07.2020 “Pér miratimin e rregullores s& brendshme “Pér organizimin dhe
funksionimin e Institucionit t& Prefektit t& Qarkut” si dhe aneksin I “Rregullat pér procedurat e
verifikimit dhe kontrollin nga Prefekti i Qarkut”, shqyrtoi VKB Vau Dejés nr. 42, daté
27.06.2022 “Per lirimin e hapésirés publike pasuria nr.649, ZK 2236 t¢ zéné né kundérshtim me
ligjin, né fshatin Kosmag, NJAD Bushat- Bashkia Vau Dejés™.

Pas trajtimit, Prefekti konstaton se ky vendim nuk pérfshihet né kategoriné e akteve normative.
Pér raste t€ tilla, ju thjesht duhet t& zbatoni ka t& miratuar vendimin e K&shillit Bashkiak Vau
Dejés Nr.85 daté 25.11.2019 “Pér vendosje gjobash, nivelin e tyre pér shkelje gé pérbéiné
kundravajtje administrative” dhe vendimin Nr. 65, daté 26.10.2020 “Pér lirimin ¢ pronave dhe
hapésirave publike té zéna né kundérshtim me ligjin, né Bashkiné Vau Dejés”. Si pasojé,
procedurialisht né vijémési, éshté e mjaftueshme nxjerrja e njé urdhéri nga organi ekzekutiv pér
ekzekutim individual t& métejshém.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

PREFEKT

Adresa: “Rruga 28 Néntori” Shkodér, Telefon/Faks +355 2224 2705, e-mail: Prefekti. Shkoder@mb.govv. al
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BASHKIA VAU DEJES ; ‘
KESHILLI BASHKIAK SETE

VENDIM
N U2 dae LF-O6 2022
“Pér lirimin e hapsirés publike té zéna né kundérshtim me ligjin, né fshatin Kosmag,
pasuria nr 649, zk 2236”
Né mbéshtetje té nenit 54 t& Ligjit nr 139/2015, daté 17.12.2015 “ Pér vetéqeverisjen vendore”,
i ndryshuar ; relacion dt 02.06.2022 , Ké&shilli | Bashkisé :
VENDOSI:

1. Té merren masat pér lirimin e hapésirés publike né fshatin Kosmag, prona nr 649, zk

2236, ku sipas relacionit t& grupit té punés rezulton e zéné nga banorét.

2. Ngarkohet Inspektoriati i Mbrojtjes s¢ Territorit dhe Policisé¢ Bashkiake pér zbatimin e
kétij vendimi.

3. Ky vendim hyn né fugi 10 dité mbas shpalljes publike (sipas pércaktimeve t& nenit 55,

pika 6, t& Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore™).
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